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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01509026V

2. Data e Regjistrimit 09/03/2020
3. Emri i Subjektit Intek LE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/03/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/03/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Vllazen Huta, nd.8, kati 7, 
ap.7 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim, zbatim  dhe konsulence per projektet e fushes se 

teknologjise se informaoionit dhe komunikimit, inxhinierise 
elektrike, dhe elektronike & informatike. Konsulence, 
projektim, zbatim, menaxhim, mirembajtje dhe auditimin e 
sistemeve elektronike, informatike dhe te komunikimit, 
sistemeve  te informacionit  dhe  komunikimit  
radio,telefonise, rrjeteve, telematike, sistemeve radio-radar 
dhe teknologji te tjera te informacionit te ngjashme ne 
funksione dhe teknika. Projektim menaxhim, mirembajtje 
dhe auditimin konsulence per menaxhim projektesh TIK si 
dhe sherbimesh e pane ne I'ushen e Iprogramimit te software 
e IIVV, Forensic, parandalimin e humbjes se te dhenave 
digjitalo (dataloss prevention), etj. Shit-blerje e prodhim 
programesh/softwaresh te llojeve dhe tipeve te ndryshme ne 
teknologjite WEB, Server Klient, Aplikimeve per Mobile, 
software CIS, Sisteme te tjera informatike. Ndertim i faqeve 
Web dhe dizajn grafik. Import- Eksport i pajisjeve dhe 
programeve kompjuterike dhe platformave te 
telekomunikacionit, sigurise kompjuterike dhe sigurise 
kibernetike Cyber Security, Cyber Defence, Informacion 
Warfare etj. Import-Eksport i sistemeve/pajisjeve dhe 
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softwareve kompjuterike dhe informatike te te gjitha tipeve. 
Shitje, blerje dhe tregtim i artikujve, pajisjeve softwareve 
sherbimeve ne lidhje me fushen e teknologjise, trajnime ne 
fushat e sipermendura. Perfaqesi dhe rishitje te produkteve te 
ndryshme software dhe hardware te kompanive te ndryshme 
prodhuese te teknologjive te informaoionit, 
telekomunikacionit dhe sigurise informatike/elektronike. 
Shitja e blerja e pajisjeve Tl - Teknologjise se informacionit 
te tilla si kompjutera, laptope, servera, projektore, kamera 
dixhitale, skaner, printera, fotokopje, pajisje rrjeti UPS dhe 
Inverter perfshire pjeseve te kembiinit per te gjitha llojet e 
pajisjeve te tilla dhe realizimi i sherbimit te mirembajtjes, 
garancise e te riparimit. Konsulence, Projektim, Realizimi i 
instalimit te rrjeteve kompjuterike, informatike, Sistemeve te 
Survejimit me kamera si edhe mirembajtjen e tyre. Sisteme  
videoconference,  sisteme akses Kontrolli, printime karta 
aksesi te personalizuara. Shit-blerje dhe dhenie me qira 
paisjesh monitorimi GPS, sensora per nivelin e karburantit, 
mirembatje dhe trajnim. Dash Camera per automjete, si dhe 
pajisje elektronike per automjete. Sherbime Pen-test dho 
dezifektimi elektronik. Zhvillim dhe implementim, sistem  
rradhe, sisteme Infokioske, Dizenjim dhe Zbatim Server 
Room, Datacenter, Call Center etj. Dhenia me qera e 
Paisjeve Elektronike si Printer, Fotokopje, Desktop, Laptop, 
Server,etj Sisteme telefonie VOIP PDX, Elastix, Linux. 
Telefoni analoge, shitje telefona IP, analog, dixhital. Shit-
blerje, makineri, pajisje dixhitale dhe mekanike te llojeve te 
ndryshme per prodhim/kopjim  celesash dhe bravash per 
shtepi dhe makina.      
Lorenc Dibra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/03/2020                Deri: 06/03/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LorencDibra
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GledionaBleta

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 90.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Intek LE
Web site: intek.al
E-Mail: info2intek.al  
Telefon: +355 69 70 40 191  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-480338-03-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3565529A-9194-485F-A192-92A8C67618FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76181CA0-0BF7-4E40-A66A-A828A5108E17

